
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 сентября 2010 года                    №  173

с.Калтай

О капитальном ремонте аварийного водосбросного сооружения 
ГТС «Водохранилище на р.Ум» в Томской области

С целью проведения капитального ремонта аварийного водосбросного сооружения ГТС 
«Водохранилище на р.Ум» в Томской области, в соответствии с письмом  исполняющего 
обязанности директора областного государственного учреждения «Областной комитет  охраны 
окружающей среды и природопользования» (ОГУ «Облкомприрода»)  Ю.В.Лунева,  рассмотрев 
представленные документы:
-  положительное заключение государственной экспертизы на проектно-сметную документацию
«Капитальный ремонт аварийного водосбросного сооружения ГТС «Водохранилище на р.Ум» в
Томской области от 15.09.2010,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить проведение работ по капитальному ремонту аварийного водосбросного 

сооружения ГТС «Водохранилище на р.Ум» в Томской области.

И.Ю. Галямов

В дело № 01-03
______________    В.Я.Кандинская
телефон: 968-385


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Глава Калтайского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

